
UCHWAŁA NR XXXV/239/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/227/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 2013 r.
w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez przewoźników
z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wodzisław

Na podstawie art. 18 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16.12.2010r.
o publicznym transporcie zbiorowym(Dz. U. z 2017 r. poz. 2136)

Rada Gminy Wodzisław
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W wykazie przystanków komunikacyjnych stanowiącym Załącznik nr 2 do  Uchwały nr 
XXIX/227/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie określenia przystanków oraz 
zasad korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Wodzisław dokonuje się następujących zmian:

1) wprowadza się dwa przystanki w msc Folga Pierwsza

a) Folga Pierwsza/W-01/01 zlokalizowany przy drodze technicznej W-01

b) Folga Pierwsza/W-01/02 zlokalizowany przy drodze technicznej W-01

2) zmienia się dwa przystanki w msc Mierzawa

a) Przystanek Mierzawa/E-7/01 zlokalizowany przy drodze krajowej E-7 zastąpiono przystankiem 
Mierzawa/W-02/01 zlokalizowany przy drodze technicznej W-02

b) Przystanek Mierzawa/E-7/02 zlokalizowany przy drodze krajowej E-7 zastąpiono przystankiem 
Mierzawa/W-02/02 zlokalizowany przy drodze technicznej W-02

3) wprowadza się cztery przystanki w msc Mierzawa

a) Mierzawa/W-01a/07 zlokalizowany przy drodze technicznej W-01a

b) Mierzawa/W-03/08 zlokalizowany przy drodze technicznej W-03

c) Mierzawa/W-01/09 zlokalizowany przy drodze technicznej W-01

d) Mierzawa/W-01/10 zlokalizowany przy drodze technicznej W-01

4) zmienia się przystanek w msc Ludwinów

a) Przystanek Ludwinów/E-7/01 zlokalizowany przy drodze krajowej E-7 zastąpiono przystankiem 
Ludwinów/W-06/01 zlokalizowany przy drodze technicznej W-06

5) usuwa się jeden przystanek w msc Ludwinów

a) Przystanek Ludwinów/E-7/02 zlokalizowany przy drodze krajowej E-7 usunięto z wykazu

6) zmienia się wda przystanki w msc Klemencice

a) Przystanek Klemencice/E-7/01 zlokalizowany przy drodze krajowej E-7 zastąpiono przystankiem 
Klemencice/W-0185/01 zlokalizowany przy drodze technicznej W-0185

b) Przystanek Klemencice/E-7/02 zlokalizowany przy drodze krajowej E-7 zastąpiono przystankiem 
Klemencice/0185/02 zlokalizowany przy drodze powiatowej 0185

c) zmienia się dwa przystanki w msc Świątniki

Id: 58F01BC3-5637-4372-ABFB-63F4F5EF49D1. Podpisany Strona 1



d) Przystanek Świątniki/E-7/01 zlokalizowany przy drodze krajowej E-7 zastąpiono przystankiem 
Świątniki/W-17/01 zlokalizowany przy drodze technicznej W-17

e) Przystanek Świątniki/E-7/02 zlokalizowany przy drodze krajowej E-7 zastąpiono przystankiem 
Świątniki/W-20/02 zlokalizowany przy drodze technicznej W-20

2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/227/2013 z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków oraz zasad korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Wodzisław otrzymuje nowe brzmienie  o treści jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Janusz Zasada

Id: 58F01BC3-5637-4372-ABFB-63F4F5EF49D1. Podpisany Strona 2



Id: 58F01BC3-5637-4372-ABFB-63F4F5EF49D1. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/239/2017

Rady Gminy Wodzisław

z dnia 28 grudnia 2017 r.

DROGA (ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA

LP NAZWA PRZYSTANKU Miejscowość Nr drogi / ulicy
Określenie

miejsca
1 2 3 4 5
1 Brzeście/0191(skrz Krężoły) /02 Brzeście Powiatowa 0191 skrz. Krężoły
2 Brzeście /0191 (skrz Krężoły) /01 Brzeście Powiatowa 0191 skrz. Kreżoły
3 Brzeście / 0191 (szkoła) /03 Brzeście Powiatowa 0191 szkoła
4 Brzeście / 0191 (szkoła) /04 Brzeście Powiatowa 0191 szkoła

5
Brzezinki / 0183(skrz.Nawarzyce) 
/01 Brzezinki Powiatowa 0183 skrz. Nawarzyce

6
Brzezinki / 0183(skrz.Nawarzyce) 
/02 Brzezinki Powiatowa 0183 skrz. Nawarzyce

7 Brzezinki / 0183 (skrz. dr.gm.) /03 Brzezinki Powiatowa 0183 skrz. dr.gm
8 Brzezinki / 0183(skrz. dr.gm) /04 Brzezinki Powiatowa 0183 skrz. dr.gm
9 Dębiany /768 (skrz. dr.pow.) /01 Dębiany Wojewódzka 768 skrz. dr.pow
10 Dębiany / 768(skrz. dr.pow.) /02 Dębiany Wojewódzka 768 skrz. dr.pow
11 Dębiany /0176 (skrz. dr.gm.) /05 Dębiany Powiatowa 0176 skrz. dr.gm
12 Dębiany /0176 (skrz. dr.gm)/ 06 Dębiany Powiatowa 0176 skrz. dr.gm
13 Dębiany /0176/ 03 Dębiany Powiatowa 0176
14 Dębiany / 0176 /04 Dębiany Powiatowa 0176

15
Folga Pierwsza/W-01/01 Folga Pierwsza Techniczna W-01 Skrzyżowanie do msc Folga 

Pierwsza

16
Folga Pierwsza/W-01/02 Folga Pierwsza Techniczna W-01 Skrzyżowanie do msc Folga 

Pierwsza
17 Kaziny / 0188 /01 Kaziny Powiatowa 0188

18
Klemencice/W-0185/01 Klemencice Techniczna W-

0185
19 Klemencice/0185/02 Klemencice Powiatowa 0185

20 Konary /0178 (świetlica)/01 Konary Powiatowa 0178 świetlica
21 Konary /0178 (świetlica) /02 Konary Powiatowa 0178 świetlica

22 Kowalów Dolny /0191/ 02
Kowalów 

Dolny Powiatowa 0191

23 Kowalów Dolny /0191/ 01
Kowalów 

Dolny Powiatowa 0191
24 Krężoły/398024(skrz.dr. gm) /01 Krężoły Gminna 398024 skrz. dr. gm
25 Krężoły /398024(skrz, dr. gm) /02 Krężoły Gminna 398024 skrz. dr.gm
26 Krężoły /398024 (pętla) / 03 Krężoły Gminna 398024 pętla
27 Laskowa / 0191 /01 Laskowa Powiatowa 0191
28 Laskowa / 0191 /02 Laskowa Powiatowa 0191
29 Lubcza /768(skrz. dr.pow) /01 Lubcza Wojewódzka 768 skrz. dr. pow
30 Lubcza /768(skrz. dr.pow) 02 Lubcza Wojewódzka 768 skrz. dr.pow
31 Ludwinów/W-06/01 Ludwinów Techniczna W-06 Pętla w msc Ludwinów

Id: 58F01BC3-5637-4372-ABFB-63F4F5EF49D1. Podpisany Strona 1



32 Łany /0188 /01 Łany Powiatowa 0188
33 Łany / 0188 /02 Łany Powiatowa 0188
34 Łany / 0188 (skrz. dr. gm) / 03 Łany Powiatowa 0188 skrz. dr.gm
35 Łany /0188 (skrz. dr. Gm) / 04 Łany Powiatowa 0188 skrz. dr. gm
36 Łany /0188 (sklep) / 05 Łany Powiatowa 0188 sklep
37 Łany /0188 (sklep) / 06 Łany Powiatowa 0188 sklep
38 Mieronice /0191 (skrz. dr.gm) / 01 Mieronice Powiatowa 0191 skrz. dr. gm
39 Mieronice / 0191( skrz. dr. gm) /02 Mieronice Powiatowa 0191 skrz. dr. gm
40 Mierzawa/W-02/01 Mierzawa Techniczna W-02

41 Mierzawa/W-02/02 Mierzawa Techniczna W-02

42 Mierzawa / 0178( szkoła) / 03 Mierzawa Powiatowa 0178 szkoła
43 Mierzawa /0178 (szkoła) /04 Mierzawa Powiatowa 0178 szkoła
44 Mierzawa / 0178 (skrz. dr. gm) / 05 Mierzawa Powiatowa 0178 skrz. dr. gm
45 Mierzawa /0178 (skrz. dr. gm) /06 Mierzawa Powiatowa 0178 skrz. dr. gm

46
Mierzawa/W-01a/07 Mierzawa Techniczna W-

01a
47 Mierzawa/W-03/08 Mierzawa Techniczna W-03 Pętla w msc Mierzawa

48 Mierzawa/W-01/09 Mierzawa Techniczna W-01

49 Mierzawa/W-01/10 Mierzawa Techniczna W-01

50 Nawarzyce /0191 (skrz.dr. gm) /02 Nawarzyce Powiatowa 0191 skrz. dr. gm
51 Nawarzyce / 0191 (kościół) / 03 Nawarzyce Powiatowa 0191 kościół
52 Nawarzyce /0191 (kościół) /04 Nawarzyce Powiatowa 0191 kościół
53 Nawarzyce / 0191 (cmentarz) / 05 Nawarzyce Powiatowa 0191 cmentarz
54 Nawarzyce / 0191 (cmentarz) /06 Nawarzyce Powiatowa 0191 cmentarz

55
Niegosławice /768 (skrz. dr. pow) / 
01 Niegosławice Wojewódzka 768 skrz. dr. pow

56
Niegosławice /768 (skrz. dr. pow) 
/02 Niegosławice Wojewódzka768 skrz. dr. pow

57 Niegosławice / 0178 (sklep) / 03 Niegosławice Powiatowa 0178 sklep
58 Niegosławice / 0178 (sklep) /04 Niegosławice Powiatowa 0178 sklep
59 Niegosławice / 0178 9(szkoła) /05 Niegosławice Powiatowa 0178 szkoła
60 Niegosławice / 0178 (szkoła) / 06 Niegosławice Powiatowa 0178 szkoła
61 Olbrachcie / 0178 / 01 Olbrachcice Powiatowa 0178
62 Olbrachcie / 0178 / 02 Olbrachcice Powiatowa 0178
63 Pękosław / 0191 / 01 Pękosław Powiatowa 0191
64 Pękosław / 0191 / 02 Pękosław Powiatowa 0191
65 Pękosław / 0191 (skrz. dr. gm) / 03 Pękosław Powiatowa 0191 skrz. dr. gm
66 Pękosław / 0191 (skrz. dr. gm) / 04 Pękosław Powiatowa 0191 skrz. dr. gm
67 Piotrkowice /0191/ 01 Piotrkowice Powiatowa 0191
68 Piotrkowice /0191/ 02 Piotrkowice Powiatowa 0191
69 Piotrkowice /0191(szkoła) 03 Piotrkowice Powiatowa 0191 szkoła
70 Piotrkowice /0191 (szkoła)04 Piotrkowice Powiatowa 0191 szkoła
71 Piotrkowice /0191 (świetlica) 05 Piotrkowice Powiatowa 0191 świetlica
72 Piotrkowice /0191 (świetlica) 06 Piotrkowice Powiatowa 0191 świetlica
73 Piskorzowice /0178 /01 Piskorzowice Powiatowa 0178
74 Piskorzowice /0178 /02 Piskorzowice Powiatowa 0178

Id: 58F01BC3-5637-4372-ABFB-63F4F5EF49D1. Podpisany Strona 2



75 Przezwody /0272 (pętla) /01 Przezwody Powiatowa 0272 pętla
76 Przyłęczek /0178 /01 Przyłęczek Powiatowa 0178
77 Przyłęczek /0178 /02 Przyłęczek Powiatowa 0178
78 Przyłęczek /0178 /03 Przyłęczek Powiatowa 0178
79 Przyłęczek /0178 /04 Przyłęczek Powiatowa 0178
80 Przyłęk /0178 /01 Przyłęk Powiatowa 0178
81 Przyłęk /0178 /02 Przyłęk Powiatowa 0178
82 Przyrąb/768(skrz.dr.pow) 01 Przyrąb Wojewódzka 768 skrz. dr. pow
83 Przyrąb/768(skrz. dr.pow) 02 Przyrąb Wojewódzka768 skrz. dr.pow
84 Przyrąb /0182 / 03 Przyrąb Powiatowa 0182
85 Przyrąb /0182 /04 Przyrąb Powiatowa 0182
86 Przyrąb /0182 (świetlica)/05 Przyrąb Powiatowa 0182 świetlica
87 Przyrąb /0182 (świetlica) 06 Przyrąb Powiatowa 0182 świetlica
88 Przyrąb /0182 /07 Przyrąb Powiatowa 0182
89 Przyrąb /0182 /08 Przyrąb Powiatowa 0182
90 Sadki /0183 /02 Sadki Powiatowa 0183
91 Sadki /0183 /01 Sadki Powiatowa 0183

92
Strzeszkowice /0178 (skrz. dr.gm) 
/01 Strzeszkowice Powiatowa 0178 skrz. dr. gm

93 Strzeszkowice /0178(skrz. dr.gm) 02 Strzeszkowice Powiatowa 0178 skrz.dr.gm
94 Świątniki/W-17/01 Świątniki Techniczna W-17

95 Świątniki/W-20/02 Świątniki Techniczna W-20

96
Wodzisław / 398057(Pl.Wolności) 
/01 Wodzisław Gminna 398057

Id: 58F01BC3-5637-4372-ABFB-63F4F5EF49D1. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Uchwała nr XXIX/227/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie określenia
przystanków oraz zasad korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych
na terenie Gminy Wodzisław jest dokumentem wskazującym lokalizację przystanków na terenie Gminy
Wodzisław. W związku z zakończeniem inwestycji pn. „Budowa drogi ekspresowej S-7 na odcinku
Jędrzejów – granica województwa świętokrzyskiego i małopolskiego” nastąpiły zmiany w lokalizacji
przystanków oraz pojawiły się nowe przystanki komunikacyjne w msc Folga Pierwsza i Mierzawa co
powoduje konieczność wprowadzenia zmian załącznika nr 2 do powyższej uchwały.

Id: 58F01BC3-5637-4372-ABFB-63F4F5EF49D1. Podpisany Strona 1




